samostatně zapsáno v katastru nemovitostí: 

není 

b) Práva a závady spojené s předmětem draţby včetně označení těch závad,  o nichţ 
bylo podle § 221 odst. 3 písm. c) daňového řádu rozhodnuto, ţe prodejem v draţbě 
nezaniknou: 

nejsou      
c) Výsledná cena předmětu draţby: 

1.753.190,- Kč (včetně DPH)  
(slovy: jedenmiliónsedmsetpadesáttřitisícjednostodevadesát Kč) 

Výsledná cena dražené věci byla stanovena na základě Znaleckého posudku na stanovení 
obvyklých cen nemovitostí č. 4166/2013 ze dne 10.8.2013, zpracovaného znaleckým 
ústavem MONTEKALA, spol. s r. o., zapsaným do seznamu ústavů kvalifikovaných pro

[...]

znaleckou činnost při Ministerstvu spravedlnosti České republiky a Přepočtu znaleckého 
posudku č. 4166/2013 – A2015 - aktualizace ze dne 20.03.2015, zpracoval Jaroslav Turner, 
FÚ pro hlavní město Prahu, oddělení majetkových daní. 

d) Nejniţší draţební podání:  

1.168.793,- Kč  
(slovy: jedenmiliónjednostošedesátosmtisícsedmsetdevadesáttři Kč)   
e) Draţební jistota:  

Dražební jistota byla stanovena ve výši: 350.000,- Kč 
(slovy: třistapadesáttisíc Kč). 

f)  Den, místo a čas konání prohlídky nemovitosti, organizační zabezpečení prohlídky: 

Prohlídka nemovitosti není stanovena. 

2. Minimální výše příhozu u kaţdého předmětu draţby je stanovena na 10.000,- Kč. 

3.  Způsob a lhůta úhrady draţební jistoty: